[image: image1.jpg]

Совет депутатов

Казановского сельского поселения

Варненского муниципального района

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

от «08» апреля  2016г.                                               № 32
« О внесение изменений и дополнений

в бюджет Казановского сельского
поселения на 2016год.»
                   Совет депутатов Казановского сельского поселения
                                               РЕШАЕТ:

       1.Внести в бюджет Казановского сельского поселения на 2016 год, принятый решением Совета депутатов Казановского сельского поселения от 22.12.2015г.  № 18  следующие изменения:
       1) в ст. 1 п.1 пп.1прогнозируемый общий объем доходов бюджета Казановского сельского поселения  слова « в сумме 1228,35  тыс. рублей» заменить « в сумме 1545,46 тыс. рублей», в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации слова « в сумме 279,50 тыс. рублей» заменить  « в сумме  912,16 тыс. рублей».
        2) в пункте 2 слова « в сумме 1228,35 тыс. рублей» заменить « в сумме 1869,10 тыс. рублей»
   дополнить слова «направление поступлений из источников внутреннего финансирования дефицита бюджета в сумме 323,64 тыс. руб. на расходы бюджета, в том числе:

-направление изменения остатков средств областного бюджета на 1 января 2016 года в сумме 323,64 тыс. руб.

3) в статье 2 слова «в сумме 20,0 тыс.рублей» заменить «в сумме 0,00 тыс.рублей».

   - приложение 4 изложить в новой редакции (приложение № 1 к настоящему Решению);

   - приложение 6 изложить в новой редакции (приложение № 2 к настоящему Решению);

        2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и обнародования.
Глава

Казановского сельского поселения:     ___________________(Коломыцева Т.Н.)
Приложение 1
к  решению Совета депутатов Казановского сельского поселения
от «08»  апреля 2016г.  №  32
                                                                                                                                                                                   Приложение 4
к  решению Совета депутатов Казановского сельского поселения

«О бюджете Казановского сельского поселения на 2016 год»
от «22» декабря  2015г.  №  18
	Расходы бюджета за 2016 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета

	тыс.руб.

	Наименование
	Раздел
	Подраздел
	Сумма

	 ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	01

	1110,80

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13
	2,00

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	01
	06
	120,60

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04
	760,84

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	01
	02
	227,36

	 НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	02

	36,50

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02
	03
	36,50

	 НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	04

	240,00

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	04
	09
	240,00

	 ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНО ХОЗЯЙСТВО
	05

	173,34

	Благоустройство
	05
	03
	97,79

	Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	05
	05
	75,55

	 КУЛЬТУРА И КИНЕМАТОГРАФИЯ
	08

	301,55

	Культура
	08
	01
	301,55

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	10

	6,91

	Социальное обеспечение населения
	10
	03
	6,91

	1869,10

Приложение 2
к  решению Совета депутатов Казановского сельского поселения
от «08» апреля 2016г.  №  32
                                                                                                                                                                                   Приложение 6
к  решению Совета депутатов Казановского сельского поселения

 «О бюджете Казановского сельского поселения на 2016 год»
от «22» декабря  2015г.  №  18
Ведомственная структура

расходов бюджета Казановского сельского поселения на 2016 год
                                                                                                                                                                                                                                  (тыс. руб.)
	Наименование
	Мин
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	2016 г

	АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
	840

	1869,10

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	840
	01
	00

	1110,80

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	840
	01
	02

	227,36

	Расходы общегосударственного характера
	840
	01
	02
	9900400000

	227,36

	Глава муниципального образования
	840
	01
	02
	9900420301

	227,36

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	840
	01
	02
	9900420301
	121
	175,86

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных ( муниципальных) органов
	840
	01
	02
	9900420301
	129
	51,50

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	840
	01
	04

	760,84

	Расходы общегосударственного характера
	840
	01
	04
	9900400000

	760,84

	Центральный аппарат
	840
	01
	04
	9900420401

	760,84

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	840
	01
	04
	9900420401
	121
	121,10

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных ( муниципальных) органов
	840
	01
	04
	9900420401
	129
	40,40

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	840
	01
	04
	9900420401
	244
	598,72

	Иные межбюджетные трансферты
	840
	01
	04
	9900420401
	540
	0,05

	Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей
	840
	01
	04
	9900420401
	852
	0,57

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	840
	01
	06

	120,60

	Расходы общегосударственного характера
	840
	01
	06
	9900400000

	120,60

	Центральный аппарат
	840
	01
	06
	9900420401

	120,60

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	840
	01
	06
	9900420401
	121
	88,90

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных ( муниципальных) органов
	840
	01
	06
	9900420401
	129
	31,70

	Другие общегосударственные вопросы
	840
	01
	13

	2,00

	Другие мероприятия по реализации государственных функций
	840
	01
	13
	9900900000

	2,00

	Выполнение других обязательств государства
	840
	01
	13
	9900920300

	2,00

	Уплата прочих  налогов, сборов и иных платежей
	840
	01
	13
	9900920300
	852
	2,00

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	840
	02
	00

	36,50

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	840
	02
	03

	36,50

	Субвенции местным бюджетам для финансового обеспечения расходных обязательств муниципальных образований, возникающих при выполнении государственных полномочий Российской Федерации, субъектов Российской Федерации
	840
	02
	03
	9900200000

	36,50

	Осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	840
	02
	03
	9900251180

	36,50

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов и взносы по обязательному социальному страхованию
	840
	02
	03
	9900251180
	121
	26,50

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных ( муниципальных) органов
	840
	02
	03
	9900251180
	129
	8,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	840
	02
	03
	9900251180
	244
	2,00

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	840
	04
	00

	240,00

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	840
	04
	09

	240,00

	Федеральная целевая программа «Социальная поддержка инвалидов на 2006-1010 годы»
	840
	04
	09
	1000007000

	240,00

	МП «Содержание, ремонт и капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования Варненского муниципального района на 2016 год»
	840
	04
	09
	1000075600

	240,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	840
	04
	09
	1000075600
	244
	240,00

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	840
	05
	00

	173,34

	Благоустройство
	840
	05
	03

	97,79

	Благоустройство
	840
	05
	03
	9906000000

	97,79

	Уличное освещение
	840
	05
	03
	9906000100

	97,79

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	840
	05
	03
	9906000100
	244
	97,79

	Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	840
	05
	00

	75,55

	Муниципальные программы

	840
	05
	05
	1000070000

	75,55

	Муниципальная программа «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Варненского
муниципального района Челябинской области на 2016гг.»
	840
	05
	05
	1000077000

	75,55

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	840
	05
	05
	1000070000
	244
	75,55

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	840
	08
	00

	301,55

	Культура
	840
	08
	01

	301,55

	Учреждения культуры и мероприятия в сфере культуры и кинематографии
	840
	08
	01
	9904400000

	301,55

	Обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных казенных учреждений
	840
	08
	01
	9904400000

	301,55

	Фонд оплаты труда казенных учреждений
	840
	08
	01
	9904409901
	111
	224,10

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам казенных учреждений
	840
	08
	01
	9904409901
	119
	66,45

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	840
	08
	01
	9904409901
	244
	10,00

	Уплата прочих  налогов, сборов и иных платежей
	840
	08
	01
	9904409901
	852
	1,00

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	840
	10

	6,91

	Социальное обеспечение населения
	840
	10
	03
	0600275600

	6,91

	Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам
	840
	10
	03
	0600275600
	321
	6,91

3